入　　　札　　　公　　　告

 下記のとおり一般競争入札に付します。
 令和８年１月19日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　皇宮警察本部京都護衛署長　八鍬　雅顕

 記

 １　競争入札に付する事項
  (1)　契 約 件 名　　　寝具賃貸借

  (2)　数　　　　　量　　　仕様書のとおり。
  (3)　履 行 期 間　　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

  (4)　仕　　　　　様　　　仕様書のとおり。
  (5)　納 入 場 所　　　仕様書のとおり。

  (6)　入 札 方 法 等　　　入札金額は総価を記入すること。
　　　　　　　　　　　　　なお、落札決定にあっては、入札書に記載された金額に当該金額の

10パーセントに相当する額を加算した価格を持って落札価格とするの
で入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを
問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に

 記載すること。

 ２　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。

（ ） 「 」 、 、 (2)  令和７・８・９年度内閣府競争参加資格 全省庁統一資格 の 役務の提供等 のＡ Ｂ
 Ｃ又はＤの等級に格付けされた者であること。

  (3)　契約担当官等から取引停止等の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (4)　警察当局等から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずる

 　　者として、国発注業務からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。
  (5)　入札説明書等に記載された条件等を満たす者であること。

 ３　契約条項を示す日時及び場所

  (1)  日時  令和８年１月19日（月）から令和８年２月18日（水）まで
 　          ８時30分から17時15分（土・日・祝日を除く ）。

  (2)  場所  〒602-0881　京都市上京区京都御苑438-1
                         皇宮警察本部京都護衛署　警務課　会計係

                         電話番号　075-231-0003
  (3)  入札説明書等の交付期間

 　　　令和８年１月19日（月）から同２月18日（水）まで（土・日・祝日を除く ）。
 　　　８時45分から12時まで及び13時から17時15分まで

 (4)　入札に参加を希望する者は上記３（3）の期間に３（2）に掲げる場所へ連絡した上で、入
　　札説明書等受領方法について指示を受け、これを受領するものとする。連絡なく訪問した場

 　　合、受領ができないことがある。

 ４　開札の日時及び場所
  (1)  日時  令和８年２月20日（金）14時00分

  (2)  場所  〒602-0881  京都市上京区京都御苑438-1
                         皇宮警察本部京都護衛署

 (3)　方法　入札説明書に記載のとおり、紙入札方式により２月20日（金）13時30分までに提出
 　　　　　すること。

 ５　入札保証金及び契約保証金

 　  免除

 ６　その他
  (1)　契約の手続において使用する言語及び通貨

     　日本語及び日本国通貨に限る。
  (2)　契約書作成の要否

  　　 要
  (3)　入札の無効

      本公告において示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札条件に違反した入札
 　は無効とする。